ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2019/FUCAM

O Município de Camboriú, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa à Rua Getúlio Vargas, nº 77, Centro, Camboriú/SC, através de
seu excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr. Elcio Rogério Kuhnen, e da
Presidente da Fundação de Meio Ambiente de Camboriú – FUCAM, Liara Rotta
Padilha Schentiger, torna público para conhecimento dos interessados, o
EDITAL DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, mediante as condições
estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

1 Ficam DEFERIDAS AS INSCRIÇÕES, cargo de Fiscal Ambiental, dos
candidatos abaixo relacionados, em ordem alfabética:

Nome do Candidato Inscrição

DAFNE DUANI PEREIRA DA SILVA 01

JÉSSICA SANTOS GEMELLI 03

JOANA CAROLINA DE BORBA  04

LUIZA DOS ANJOS LOPES 05

PRISCILA BRUM DE CAMARGO 02

ROSY MARCIA DE OLIVEIRA 06

2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Camboriú, 13 de maio de 2019.

ELCIO ROGÉRIO KUHNEN

Prefeito Municipal
LIARA ROTTA PADILHA

SCHENTIGER
Presidente da Fundação de Meio
Ambiente de Camboriú – FUCAM